
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022
                   

www.palmarespaulista.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/palmarespaulista

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Palmares Paulista garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.palmarespaulista.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/palmarespaulista

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Palmares Paulista, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Palmares 
Paulista poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: 
www.palmarespaulista.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/palmarespaulista
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  P a l m a r e s  P a u l i s t a
CNPJ 45.126.992/0001-36
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 281
Telefone: (17) 3587-1500
Site: www.palmarespaulista.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
palmarespaulista

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  P a l m a r e s  P a u l i s t a
CNPJ 51.840.627/0001-91
Rua Rui Barbosa, 200 
Telefone: (17) 3587-1165
Site: www.camarapalmarespaulista.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Portarias 3 ...................................................................................... 

Segunda-feira, 04 de setembro de 2023                                                  Ano II | Edição nº 266                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022

Segunda-feira, 04 de setembro de 2023 Ano II | Edição nº 266 Página 2 de 3

Município de Palmares Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 281 – Fone/Fax (0xx17) 3587-1107 

C.N.P.J.  45.126.992/0001-36 - CEP: 15.828-000 
PALMARES PAULISTA – SP. 

E-mail: secret@palmarespaulista.sp.gov.br 

 

DECRETO Nº 81, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

“Define faixa para serviços de ambulantes na 47ª Festa do 

Peão do Município”.  

 

 Lucas Aparecido da Assumção, Prefeito 

do Município de Palmares Paulista, 

Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO a realização da 47ª Festa do Peão de Boiadeiro 

a ser promovida pela APAE nos dias 22, 23 e 24 de setembro 

de 2023; 

CONSIDERANDO que a APAE de Palmares Paulista-SP terceirizou 

a praça de alimentação do referido evento para empresa 

especializada em realização em grandes eventos. 

 

DECRETA: 

 

ARTIGO 1º - Fica Proibida a venda de bebidas, lanches ou 

qualquer objeto, bem como a instalação de brinquedos, 

a menos de 100 metros de distância dos portões de 

entrada do antigo pátio da usina, nos dias 22, 23 e 24 

de setembro de 2023, onde será realizada a 47ª Festa do 

Peão de Boiadeiro. 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

Prefeitura Municipal de Palmares Paulista, 01 de setembro 

de 2023. 

 

 

 

Lucas Aparecido da Assumção 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado, publicado e afixado, nesta Prefeitura, na data 

supra. 

 

 

 

Lucilene Cristina Garcia de Andrade 

Diretor do Departamento de Governo 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022

Segunda-feira, 04 de setembro de 2023 Ano II | Edição nº 266 Página 3 de 3

Município de Palmares Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 281 – Fone (0xx17) 3587-1500 
C.N.P.J.  45.126.992/0001-36 - CEP: 15.828-000 

PALMARES PAULISTA – SP. 

E-mail: secret@palmarespaulista.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 109, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

“REVOGA A PORTARIA Nº 20, DE 03 DE MARÇO DE 2022”.  

 

 

   LUCAS APARECIDO DA ASSUMÇÃO, Prefeito do 

Município de Palmares Paulista, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais e com base no art. 69, 

n. VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE revogar a 

partir desta data a Portaria nº 20, de 03 de março de 

2022, quando concedeu a função gratificada a servidora 

Eliane Maria Furtuozo, ocupante efetiva do emprego 

Público de “Auxiliar de Serviços Diversos”, para o 

desempenho da função de “Supervisora-Interlocutora de 

Eventos e Ações de Promoção de Saúde, responsável  

Prestação de Contas dos Adiantamentos do Departamento 

da Saúde e Controle de agendamento de viagem e escala 

de motoristas”. 

Prefeitura do Município de Palmares Paulista, em 01 de 

setembro de 2023. 

 

 

              

                   LUCAS APARECIDO DA ASSUMÇÃO 

          Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrado, publicado e afixado, nesta Prefeitura, data 

supra. 

 

 

 

Lucilene Cristina Garcia de Andrade 

Diretor do Departamento de Governo 

Portarias
Portarias


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos
	Portarias



		2023-09-04T12:11:49+0000
	LUCAS APARECIDO DA ASSUMCAO:33766692879 1




